Ittem seruitores et homines magnificorum dominorum Matthei et Simonis Keglewych armatis et potentiaris manibus irruentes in et ad domum prouidi Martini Lyz, colonis eorundem orphanorum, ubi confregerunt hostia domus et camerarum ac omnes res et clenodia domus abstulerunt; cui intullerunt damni in valorem fl. 10.

In paratis vero pecuniis acceperunt talleros fl. 22. kr. 35.

Ittem Andree Lys, similiter colonis eorundem orphanorum, inuaserunt domum et omnia victualia ac clenodia domus, linteamina, mensalia, manutergia, vomera aratri, trahas, ligones, secures et larda abstulerunt; cui fecerunt damni in valorem fl. 16.

DAMNA EGREGII VINCENTII ET ORPHANORUM FRANCISCI
GREGWROCY ET COLONORUM EIUSDEM

Ittem seruitores et homines magnificorum dominorum Matthei et Simonis Keglewych armatis et potentariis manibus, inuaserunt domum prouidi Valentini Prewor, unde abegerunt vaccas mulgibiles sex, boues jugales magnos duos, juuencos duorum annorum duos, equacias duas, lardum unum, scapulas duas et uniuersas res mobiles ac clenodia domus et victualia partim disipauerunt, partim abstulerunt; cui intulerunt damni in valorem circiter fl. 60.

Ittem Simonis Prewar, colonis eiusdem, similiter invadentes domum acceperunt duas vaccas mulgibiles, boues duos jugales, unam equaciam et totam clenodiam domus abstulerunt; cui intulerunt damni in valorem fl. 26.

Ittem Osualdi Jurak, colonis eiusdem, similiter invadentes domum acceperunt vaccas mulgibiles quinque, boues jugales bonos duos, juvencas trium annorum tres, larda tria et medium, aruinaria sex, filaturas ad baculos 12, vomera aratri et totam clenodiam domus ac victualia dissipata et asportata sunt. Hiis non contenti iterum secunda vice domum eiusdem colonis inuadentes acceperunt duas equacias, vomera aratri, unam serram, vini cubulos 3; cui intullerunt damni plusquam in valorem fl. 49.

Ittem Georgii Jurak, similiter colonis eiusdem, inuadentes domum, cui acceperunt unam vaccam, mulgibilem cum vitulo, larda duo, traham unam, repagulas quinque et omnem clenodiam domus; eidem intullerunt damni in valorem fl. 12.

Ittem Joannis Lywbey, colonis eiusdem, similiter inuaserunt domum, unde acceperunt boues jugales quattuor, juuencas duas praeteriti anni, vaccas mulgibiles quinque, equatias duas, tunicas duas, plahthe 4, rusyche 5, cingulos muliebres tres, calceamenta cum ocreis, pilium (!) unum, camisiam virilem unam et perizometa cutes subsidia floreni 1, in paratis pecuniis talleros 3, victualia et omnia clenodia domus partim dissipata, confracta et ablata sunt; cui intullerunt damni plusquam pro valore fl. 65.

Ittem apud eosdem colonos in nutritura fuerunt duos boues jugales pro parte eiusdem condam Francisci Gregwrocy, quos iidem homines dominorum Keglewych acceperunt et abigerunt pro valore fl. 16.

Ittem seruitores et homines dominorum Keglewych armatis manibus irruentes nocturno tempore in et ad domum Georgii Woskowchech, cui acceperunt duas equacias, unum equellum, jednw balw tenuis telae; cui intullerunt damni in valorem fl. 35.

Ittem seruitores et homines dominorum Keglewych armatis et potentariis manibus inuaserunt cellarium prouidi Michaelis Tharday colonis eiusdem in promontorio eiusdem quondam Francisci Gregwrocy existens, ubi confractis tribus januis cellarii, seris et repagulis acceperunt repagula et seras omnes, ligones nouem, fenum, vini vasa tria continentia cubulos 70 ebiberunt, partim effuderunt, scrinia similiter et alias res mobiles ibidem existentes acceperunt et ad nihilum redigerunt; cui intullerunt damni plusquam in valorem fl. 40.

His non contenti seruitores et homines magnificorum dominorum Mathei et Simonis Keglewych similiter armatis et potenciariis manibus irruentes ad promontorium eiusdem quondam Francisci Gregwroczy Jawor vocatum, ubi inuadentes tria caellaria colonorum magnifici domini Michaelis Zekel ibidem sub Jawor existentia, Dwliban vocatorum, quorum cellaria et repagula, seras quoque confrengerunt, ligones ac diuersas res mobiles et clenodia domus abstulerunt, insuper vini cubulos plusquam 25, partim biberunt, partim, quo eorum placuit voluntati, asportauerunt; quibus intullerunt damni plusquam in valorem fl. 50.

DAMNA ET VIOLENTIE NOBILIS STEPHANUS(!) RADOYCH

Cum nobilis Stephanus Radowych ad Oskowcz cum litteris preceptorii domini bani ad vicejudicem nobilium ibidem commorantem missus fuit, ut idem vice judex nobilium easdem litteras praeceptorias domini bani magnificis dominis Mattheo et Simoni Keglewych praesentaret, tunc in via publica seruitores et homines magnifici domini Matthei Keglewych more praedonico in praefatum Stephanum nobilem irruentes ipsum capitauarentur (!), depredauerunt et crudeliter ligauerunt ac sic ligatum in captiuitate tenerunt donec eorum voluntati placuit, frameam, pecunias, cultellos et facileta ab ipso acceperunt; cui, excepta captiuitate, intullerunt damni plusquam valoris fl. 13.

DAMNA NOBILIS GEORGII ZABOKY

Ittem seruitores et homines magnificorum et dominorum Matthei et Simonis Keglewych nobilem Georgium Zaboky sine omni culpa in via publica ante domum ipsius captiuauerunt, verberauerunt, bursam cum pecuniis, cultellos, pileum cuspidem et omnia, quae apud eum erant, acceperunt; cui, absque captiuatione et verberatione, intullerunt damni in valorem fl. 4.

DAMNA NOBILIS JOANNIS DRENOCZY

Ittem seruitores et homines magnificorum dominorum Matthei et Simonis Keglewych de fenile in Gredyczce eiusdem Joannis Drenoczy acceperunt et abegerunt unum equellum in valorem fl. 25.

DAMNA NOBILIS PAULI PWHAKOCZY

Homines et seruitores magnifici domini Matthei Keglewych post sedatum tumultum rusticorum, videlicet Blasius Cherny valpotus cum suis complicibus, de commissione et mandato magnifici domini Matthei Keglewych, domini scilicet sui, in et ad molendinum eiusdem nobilis Pauli Pwhakoczy in fluvio Cherneck intra metas Pwhakowcz et Czyghlenycza ac comitatus Warasdensis existens et habito, irruentes ibique molendinum illud dissecarunt ac penitus desolarunt et omnia in eodem reperta videlicet frumentum ac uniuersa ferrea instrumenta eiusdem molendini acceperunt; in quibus omnibus, saluis actibus potentiaris intullerunt damni fl. 150

SIGNATURA SUPER DAMNA EGREGII JOANNIS ZABOKY ET
COLONORUM EIUSDEM POST SEDATUM TUMULTUM RUSTICORUM
ILLATA

Ittem seruitores et homines magnificorum dominorum Matthei et Simonis Keglewych irruerunt in et ad domum prouidi et circumspecti Pangratii sutoris, unde duas vaccas mugibiles (!) ipsius egregii Joannis Zaboky, quas eidem colono suo ad tempus nutriendas dederat, acceperunt et abegerunt ac quo eorum placuit voluntati fecerunt; cui intullerunt damni in valorem fl. 8.

Item seruitores et homines eorundem dominorum Matthei et Simonis Keghlewykh nocturno tempore iruentes in et ad domum prouidi Michaelis Oprychewecky, colonis eiusdem egregii Joannis Zaboky, et exinde abduxerunt unam equatiam bonam curriferam et unum equellum eiusdem egregii Joannis Zaboky; cui intullerunt damni in valorem fl. 30.

Ittem magnificus dominus Simon Keghlewykh, personaliter una cum suo banderio seruitoribus et hominibus suis et fratrī eiusdem, armatis et potentariis manibus venit et stetit supra curiam nobilitarem eiusdem egregii Joannis Zaboky in Zabok existentem et habitam, indeque homines et seruitores dictorum dominorum Keghlewykh irruerunt ad eandem curiam nobilitarem, ibique currum kochy confregerunt et de rotis ferra omnia abstulerunt et super domum frumentariam seram confregerunt et abstulerunt, tandem de stabulo jumentorum abigerunt unum magnum taurum, qui nutriebatur pro admissura inter vaccas et cum eo unam vaccam valde bonam. Deinde sub eadem curia nobilitari in fenili eiusdem curiae infra curiam existenti, acceperunt unam equaciam curriferam ipsius egregii Joannis Zaboky, pro se equum unum, poledrum unum ac unum rete piscium; quae omnia praescripta, excepta violenta invasione nobilitaris curiae, aestimare possunt in valorem . . . fl. 100

Item seruitores et homines dictorum dominorum Keglewych duo cellararia vinaria in promonthorio Medwedkowcz existentia ad curias nobilitares eiusdem pertinentia irruentes, seras, repagula et portas confregerunt ac diuersas res mobiles in eisdem repertas abstulerunt, vinaque in septem vasis existentia partim ebiberunt, partim abstulerunt, partim vero humi defluere permiserunt; in quibus praemissis intelierunt (!) damni plusquam in valorem . . . fl. 50.

Item seruitores et homines dictorum dominorum Keglewych irruentes in et ad domum Valentini Gywokowych, coloni eiusdem egregii Joannis Zaboky, unde acceperunt et abegerunt vaccas mulgibiles tres, vitulum unum et equacias duas, et hoc pro prima inuasione; pro secunda vero irruitione idem seruitores et homines dominorum Keglewych ab eodem colono acceperunt in pecunia florenum unum, tunicam unam, ligonem unum, tria linteamina, calceamentorum duo paria; cui intulerunt damni plusquam in valorem . fl. 30.

Item idem seruitores et homines dictorum dominorum Keglewych similiter irruentes domum Primi Dyak, coloni eiusdem egregii Joannis Zaboky, unde acceperunt ligones duos, unam traham ferream et fossoriam unam ac vaccas mugibiles (!) tres et boues duos abegerunt; cui intulerunt damni in valorem fl. 30.

Per se idem seruitores et homines praescriptorum dominorum Keglewych eidem colono, videlicet Primo Dyak, fecerunt damni in vino et sale in valorem fl. 3.

Item seruitores et homines dominorum Keglewych irruentes ad domum predicti Primi Dyak, de qua acceperunt et abstulerunt omnia clenodia domus, camisias, linteamina, manutergia, mensalia, gallinas, pullos et universas res mobiles, quod leuare potuerunt, asportauerunt; cui intulerunt damni in valorem fl. 5.

Item dicti homines et seruitores dominorum Keglewych irruentes ad domum Georgii Pethychych, coloni eiusdem egregii Joannis Zaboky, ibique duas fornaces confregerunt, seras duas cum repagulis confregerunt et abstulerunt, securim unam magnam, vaccas mugibiles (!) duas, boues trium annorum duos et vitulum unum abegerunt; cui intulerunt damni in valorem . . fl. 16.

Item idem homines et seruitores dictorum dominorum Keglewych iterum irruentes in et ad domum eiusdem Georgii Pethychych et exinde abstulerunt omnia clenodia domus et ipsum solum omnino despoliatum ac dire verberatum nudum ad dominum Simonem Keglewych aduxerunt; despoliatis etiam uxore sua et pueris omnibus nudis derelictis in tantum, quod penitus nullum de rebus ipsis remansit, quae non possunt enumerari; cui intulerunt damni in valorem, excepta verberatione fl. 72.

Item idem homines et seruitores praefatorum dominorum Keglewych irruentes ad domum prouidi Michaelis Gywrkowych, coloni dicti egregii Joannis Zaboky, ibique fornacem confregerunt, seras duas una cum repagulis, unum ligonem, securim unam magnam et sartaginem unam abstulerunt et fecerunt damni in valorem fl. 21.

Item idem homines et seruitores dictorum dominorum Keglewych iterum secundario irruentes ad domum eiusdem Michaelis Gywrkowych, unde acceperunt ligonem unum, securim unam, terebra duo, fossoriam unam, camisias viriles tres, muliebres similiter tres, manutergia sex, vaccam mugibilem (!) unam, taurum unum, de semine lini unam magnam ollam plenam; insuper celarium confregerunt et vinum eiberunt, partem vero humi emiserunt, et exinde tritici quartam unam, falces tres et universas res mobiles, quas reprierunt, abstulerunt, demum ipsum dire verberatum ad dominum Simonem Keglewych abduxerunt et sic, excepta verberatione, sibi intulerunt damni in valorem fl. 10.

Item idem seruitores et homines praescriptorum dominorum Keglewych irruentes ad domum Andreae Gywrgynych, coloni eiusdem Joannis Zaboky, unde acceperunt tritici quartas 4, hordei vero quarta duas.

Item secunda vice idem homines et seruitores dictorum dominorum Keglewych inuaserunt celarium eiusdem Andreae Gywrghynych apud Paruum Gay existens, ubi confregerunt tres portas celariorum, omnia vasa vinorum, cados et duo torcularia consecauerunt et ad nihilum redegerunt.

Item idem seruitores et homines dominorum Keglewych vice tercia irruentes in et ad domum eiusdem Andreae Gywrgynych, ubi acceperunt tribus muliebribus hospitibus eorum exponentibus omnia linteamina, camisias tam muliebres quam viriles, mensualia, manutergia multa, unam tunicam muliebrem nouam de panno kerenowh, secures tres, ligones, nouaculas et omnes res mobiles, quae enumerari non possunt; in quibus omnibus praescriptis eidem colono intulerunt damni in valorem fl. 20.

Item idem homines et seruitores dominorum Keglewych irruentes ad domum Matthei Repoweczky, coloni dicti Joannis Zaboky, ubi reperientes lamentantem senem patrem eiusdem Mathei, raptum in gutture tenentes suffocare volentes extorserunt ab eo florenos 2 ac kruciferos 20 ac boues bonos duos abegerunt et intulerunt damni in valorem fl. 16 kr. 20.

Item idem seruitores et homines dictorum dominorum Keglewych irruentes ad domum Matthei Erssenyak, coloni eiusdem egregii Joannis Zaboky, unde abegerunt vaccas mugibiles (!) duas, securim unam, ligonem unum, plenum rete piscium; cui fecerunt damni in valorem fl. 8

Item idem seruitores et homines praefatorum dominorum Keglewych irruentes ad domum prouidi Ambrosii Glesnyak, coloni eiusdem Joannis Zaboky, ubi acceperunt in paratis pecuniis florenos tres, linteamina tria, camisias muliebres et viriles 4, manutergia bona noua 16, mensalia 6, ferrea aratri, ligones sex, secures 4, tunicas duas, caligas binas, butiri plenam ollam unam et omnia cledonia domus usque ad minimum abduxerunt; cui intulerunt damni in valorem fl. 13.

Item idem seruitores et homines dominorum Keglewych irruentes ad celarium Georgii Cherchych, coloni dicti Joannis Zaboky, in promonthorio Repowcz existens, ubi confractis januis celarii, vina in eodem celario existentia, quantum eorum placuit voluntati biberunt et alias asportauerunt, partem in terram efuserunt; tandem ex eodem celario acceperunt ferreas furcas, securim unam, sagittas cum faretra et cetera; cui intulerunt damni in valorem . . . fl. 6.

Item idem seruitores et homines dominorum Keglewych irruentes ad domum prouidi Thomae Kranchych coloni dicti Joannis Zaboky ubi acceperunt vitulos tres, linteamenum unum, letti sternum unum; cui fecerunt damni in valorem fl. 4.

Item idem seruitores et homines dominorum Keglewych irruentes ad domum reliciae Annae Horwathyce, colonisse eiusdem Joannis Zaboky, ibique eandem colonissam usque ad effusionem sanguinis crudeliter veberaverunt, quae omnia propriis oculis vidit dominus Simon Keglewych; ibique acceperunt lardum unum, pellum unum, filaturam ad ulnas 35 et omnia clenodia domus ac in paratis pecuniis florenos tres; cui intulerunt damni in valorem fl. 10.

Item idem seruitores et homines dominorum Keglewych irruentes in et ad domum et cellarium Petri Jarneich, coloni eiusdem Joannis Zaboky, ubi confractis portis, repagulis et seris septem, acceperunt omnem clenodiam domus, tunicas, camisias, linteamina, manutergia, mensalia, secures magnas duas, sataria, cribra et universas res mobiles, quae inuenire potuerunt partim abstulerunt, partim confregerunt, vas vini cubulorum 15 ebiberunt et quo eorum voluntati placitum fuit asportarunt; in quibus omnibus eidem colono intulerunt damni circiter fl. 25.

Item idem seruitores et homines dominorum Keglewych irruentes in et ad duo cellaria prouidi Petri Bywol, coloni eiusdem Joannis Zaboky, ubi confractis portis utriusque cellarii de uno cellario acceperunt vini cubulos 5, de altero

cellario vini cubulos 8 et unum cadum magnum confregerunt et seram unam abstulerunt; fecerunt damni pro fl. 5.

Item idem homines et seruitores dominorum Keglewych irruentes in et ad cellarium Blasii Thuggia, coloni eiusdem Joannis Zaboky, ibique confractis januis cellarii et repagulis emiserunt vini cubulos 15, acceperunt seras tres et repagula ac omnia utensilia; cui intulerunt damni pro fl. 6.